

Produse de curatenie

I.D.: 95519138

Data publicarii	02.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.728,50 RON - 2.728,50 RON

Descriere: Servetele pliate V-Fold albe 20pach/cut - 120pach*7.50lei= 900 lei // Servetele cutie 150buc/cut - 15cut*9.50lei= 142.50 lei // Laveta universala uscata 3/set - 3set*6lei= 18 lei // Clorom 200buc/cut - 5buc*42lei= 210 lei // Hartie igienica mini jumbo 392foi/120m - 24buc*6.50lei= 156 lei // Det pardoseli Very-S 5L - 4buc*65lei = 260 lei // Eu sapun lichid roz 5L - 4buc*48lei= 192 lei // Solutie Geam Eco-p 750ml - 5buc*12lei= 60 lei // Cap pulverizator - 5buc*3lei= 15 lei // // Saci menaj 60L - 10set*7.80lei= 78 lei // Saci menaj 120L - 10set*5.80lei= 58 lei // Eu Burete vase extra - 5Buc*3,60lei= 18 lei // Mop alb microfibra - 5buc*15lei= 75 lei // Sare Finish 1kg - 5buc*15lei= 75 lei // Calgonit Finish 60tab/cut - 4cut*75lei= 300 lei // Ponsdry Ad limpezitor 5L - 1buc*75lei= 75 lei // Detergent pt vase manual Extrapon Neutru 5L - 2buc*48lei= 96 lei //
